



T.C  
GAZİ ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

TEKLİF İSTEM FORMU

İstem No/Alım No : 209/2024-04-1734

Konu : 1 kalem serum infüzyon seti alımı

Talep Eden Birim : D.S.Merkez Ambar Deposu / D.S.Merkez Ambar Stoğu

Son Teslim Tarihi & Saat : 22/04/2024 17:00:00 İlan Tarihi : 18/04/2024

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezimiz için aşağıda cins ,miktar ve özellikleri belirtilen malzemelerin satın alınmasına ihtiyac duyulmuştur. Proforma faturanın aşağıdaki şartlara göre düzenlenerek, belirtilen tarih ve saate kadar Satın Alma Bürosuna gönderilmesini rica ederim.

- 1- Tekliflerin yazılı olması,
- 2- İhale dokümanının tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi,
- 3- Teklif verilen malzemelerin teslim süreleri, barkod numarası, markaları ve ambalaj şekillerinin yazılması,
- 4- TL (Türk Lirası) olarak fiyat verilir ,birim fiyatlarının rakamla ve yazıyla yazılması
- 5- Üzerinde kazını, silinti, düzeltilme bulunmaması,
- 6- Ad ,soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili kişilerce imzalanmış olması,
- 7- Teklif verilmeyecekse FAKS mesajının bir açıklama ile gönderilmesi ,
- 8- Teklif verilen malzemelerin, idarenin kesin siparişine müteakip teslim sürelerinin teklif mektubunda bildirilmesi zorunludur. Teslim Süresi ve Opsiyon Süresi bildirilmeyen teklifler kabul edilmeyecektir.

Önemli 9- Teklif edilen her kalemin UBB kodu teklifte yer alacaktır.  
UBB kodu: T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TITUBB) ve/veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)ye kayıtlı ve bu kayıtlı teklif tarihi itibarıyla geçerli olmalıdır. Alınan çıktılan her kalem /kalemler için ayrı TITUBB da/ ÜTS'de Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olduğunun gösterilmesi ve tedarikçi firma ve bayi konumunda olma şartı aranacaktır. TITUBB/ÜTS ye kayıtlı, firma, bayi konumunda olmayan ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olmayan kalemler/kalemlere ait teklif değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Önemli 10- Teklif edilen her kalem için ayrı ayrı teklif tarihi itibarıyla teklif vermeye yetkili ihaleci, tedarikçi veya bayi olduklarını gösterir. Ulusal Bilgi Bankası internet sitesinde alınmış, Ana Bayi Bilgi Formunu teklif zarfı içinde sunacaktır.

\*\*\*ÜRÜNLERİN ÜZERİNDE (HER BİR ADET ) BARKOD NUMARASI OLACAKTIR.

\*\*\*İHALE YASAKLISI FİRMALARIN TEKLİF DEĞERLENDİRİLMEMEYECEKTİR.

Fiyat opsiyonu en az 45 gün olacaktır.

\*FİRMALAR KENDİ PROFORMA FATURALARI İLE TEKLİF VERECEKTİR.

\*FİRMALAR VERGİ NUMARALARINI AÇIÇA BELİRTMEYECEKTİR.

TEKLİFLE BİRLİKTE NUMUNE GETİRİLECEKTİR.

ÖDEMELER MAL MUAYENE KABULUNDAN 180 GÜN İÇİNDE YAPILACAKTIR.

E-POSTA :hastanesatinalma@gazi.edu.tr

İHTİYAÇ LİSTESİ

S.No	Mikodu	Malzeme Açıklaması	Miktar	Birim
1	J01-014864	SERUM İNFÜZYON SETİ	200000	ADET

MEMİŞ ÇOBAN  
HAŞTANE MÜDÜR YRD.

Opsiyon :

Teslimat :

EK :

[www.hissas.gazi.edu.tr](http://www.hissas.gazi.edu.tr)

Şartname Eklil Desyada Sunulmaktadır.



T.C  
GAZİ ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

TEKNİK ŞARTNAME LİSTESİ

İstem No : 0  
İstem Tarihi : 22/06/2022  
Bölüm Adı : Nöroşirurji Yoğun Bakım Stoğu

Döküm Tarihi : 22/06/2022 10:33:00

Malzeme Kodu : J01-014864  
Malzeme Adı : SERUM İNFIZYON SETİ.

SERUM SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ

Non toksik tıbbi

- PVC'den üretilmiş olmalı  
" Steril ve tekli paketlenmiş olmalı  
" Hava girişli delme ucu bulunmalı ve delme ucu ISO standartlarına uygun olmalı  
" Kapaklı bakteri filtresi olmalı, bu kapaktan mayi çıkışı olmamalı  
" Açma kapama klemp olmalı  
" Damla ayarlayıcısı olmalı ve az miktardaki mayiyi istenen şekilde verebilmeli kapatıldığında ise mayi akışı tamamamen kesilmeli  
" Damla ayarlayıcısı parmakla kolayca kavranabilen ve makaranın istenen yöne hareketini kolaylaştırabilecek büyüklükte olmalı  
" Setle basınçlı mayi verilebilmeli  
" Enjeksiyon portu olmalı  
" Hortum uzunluğu en az 1,8 m olmalı ve king yapmamalı  
" 20 damla=1ml olmalı  
" Ucu luer olmalı  
" Haznesi yumuşak ve kolay dolabilir olmalı ve en az 10±2 cc hacminde olmalı  
" Hazne tabanında sabit 15 mikronluk mayi filtresi olmalı  
" Serum hortumu ile kauçuk kısım çekildiği zaman kolay çıkmamalı  
" Ambalaj kullanıcı tarafından kolay açılabilir olmalı  
" Sterilizasyon ve son kullanım tarihi ambalaj üzerinde belirtilmiş olmalı, raf ömrü depo tesliminden itibaren en az 2 yıl olmalı  
" Steriliteyi bozmadan açılabilir şekilde paketlenmiş olmalı  
" Setler iğneli olmalı  
" ISO veya TSE kalite belgelerinden birine sahip olmalı ve CE'ye uygunluğunu belgelendirmelidir  
" 20adet numune kullanıldıktan sonra karar verilecektir  
"

Dr. Öğr. Üyesi Burak KARAR  
T.C. G.Ü. H. Gaz Hastanesi  
Beyin ve Sinir Cerrahisi  
Dip. No: 01 1116 D. No: 130750

HAZIRLAYANLAR

ONAYLAYAN